

Griffmate ApS

Ånumvej 28, 6900 Skjern

Årsrapport for

27. maj - 31. december 2021

CVR-nr. 42 41 78 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.

Michael Fabricius
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 27. maj - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Griffmate ApS Ånumvej 28 6900 Skjern
	CVR-nr.: 42 41 78 82
	Stiftet: 27. maj 2021
	Regnskabsår: 27. maj - 31. december
	1. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Christian Dahl Ole Buhl Mogensen Lars Henrik Søndergaard Michael Fabricius
Direktion	Lars Henrik Søndergaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel af håndteringsudstyr, samt dermed andet beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.170 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -89.639 kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>27/5 2021</u> <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-9.170
1 Personaleomkostninger	-80.253
Driftsresultat	-89.423
Øvrige finansielle omkostninger	-216
Resultat før skat	-89.639
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-89.639
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-89.639
Disponeret i alt	-89.639

Balance

Aktiver		<u>31/12 2021</u>	<u>27/5 2021</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	339	0
	Tilgodehavender i alt	<u>339</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.590</u>	<u>40.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.929</u>	<u>40.000</u>
	Aktiver i alt	<u>22.929</u>	<u>40.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	100.000	40.000
	Overført resultat	<u>-89.639</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>10.361</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>12.568</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.568</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.568</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>22.929</u>	<u>40.000</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. maj 2021	40.000	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	60.000	0	60.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-89.639</u>	<u>-89.639</u>
	<u>100.000</u>	<u>-89.639</u>	<u>10.361</u>

Noter

	27/5 2021 - 31/12 2021	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		79.874
Andre omkostninger til social sikring		379
		<u>80.253</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>27/5 2021</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 27. maj 2021	40.000	0
Kontant kapitaludvidelse	60.000	40.000
	<u>100.000</u>	<u>40.000</u>
 Anpartskapitalen består af 100.000 anparter á 1 kr.		
 Anpartskapitalen er i regnskabsåret 2021 udvidet med 60.000 anparter á 1 kr.		
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.		
 4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et fremført skattemæssigt underskud på 90 t.kr., hvis skatteværdi på 20 t.kr., ikke er indregnet i balancen.		